ਨਗਰ ਅਤੇ ਗਰਾਮ ਯੋਜਨਾਬੰਦੀ ਵਿਭਾਗ ਪੰਜਾਬ

इंहें, -

ਜਿਲ੍ਹਾ ਨਗਰ ਯੋਜਨਾਕਾਰ,

ਪਟਿਆਲਾ।

ग हिधे

ਜਿਲਾ ਕੰਟਰੋਲਰ, ਖਰਾਕ ਅਤੇ ਸਿਵਲ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਖਪਤਕਾਰ ਮਾਮਲੇ ਪਟਿਆਲਾ।

ਯਾਦ ਪੱਤਰ ਨੰ: 255

ਡੀਟੀਪੀ(ਪੀ)/ १-12

ਮਿਤੀ: 29-1-18

ਵਿਸ਼ਾ:-

ਐਨ.ਓ.ਸੀ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਬਾਰੇ ਮੈਸ: ਏਸਰ ਆਇਲ ਐਂਡ ਗੈਸ, ਮੋਹਾਲੀ ਵੱਲੋਂ ਪਿੰਡ ਬਹਦਾਰਪੁਰ ਫਕੀਰਾਂ (ਨੇੜੇ ਦੇਵੀਗੜ੍ਹ), ਤਹਿ: ਦੁਧਨ ਸਾਧਾਂ, ਜਿਲਾ ਪਟਿਆਲਾ।

ਆਪ ਦਾ ਮੀਮੋਂ ਨੰ: ਨਿੰ: ਪੈਟ-18/397 ਮਿਤੀ 12.1.18 ਅਤੇ ਪ੍ਰਾਰਥੀ ਦੀ ਪ੍ਰਤੀ ਬੇਨਤੀ ਮਿਤੀ 29.1.18.

ਹਵਾਲਾ:-

ਹਵਾਲੇ ਅਧੀਨ ਪੱਤਰ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੇ ਯਾਦ ਪੱਤਰ ਨੰ: 1850-ਡੀਟੀਪੀ(ਪੀ)/ਪੀ-12 ਮਿਤੀ 8,8,2017 ਅਤੇ 2567–ਡੀਟੀਪੀ(ਪੀ)/ਪੀ–12 ਮਿਤੀ 17,10.2017 ਰਾਹੀਂ **ਮੈਸ: ਏਸਰ ਆਇਲ ਐਂਡ ਗੈਸ, ਮੋਹਾਲੀ** ਵੱਲੋਂ 8.8.2017 ਨੂੰ: 717/484/191(3-0) ਅਤੇ 718/484/191/2(0-1-5) ਕੁੱਲ 3 ਬਿਘੇ 1 ਬਿਸਵੇ 5 ਬਿਸਵਾਸੀਆਂ ਵਿਚੋਂ 36.58 ਲਈ ਪ੍ਰੋਵੀਜ਼ਨਲ ਐਨ.ਓ.ਸੀ.ਸ਼ਰਤਾਂ ਤਹਿਤ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਫੀਸਾਂ ਸਰਕਾਰ ਫੀਸਾਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਦਿੱਤੀਆਂ ਹਨ:-

ਸੀ.ਐਲ.ਯੂ ਚਾਰਜਿਜ- 42300/- ਰੂ: (ਬਿਆਲੀ ਹਜ਼ਾਰ ਤਿੰਨ ਸੌ ਰੂ:) ਦਾ ਡਰਾਫਟ ਬੈਂਕ ਡਰਾਫਟ ਨੰ:015761 ਮਿਤੀ 25.1.2018 ਜੋ ਓਰੀਐਂਟਲ ਬੈਂਕ ਆਫ ਕਮਰਸ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਜਿਲਾ ਨਗਰ ਯੋਜਨਾਕਾਰ,

ਪਟਿਆਲਾ ਦੇ ਨਾਮ ਤੇ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਭੁਗਤਣਯੋਗ ਹੈ।

ਈ.ਡੀ.ਸੀ. ਚਾਰਜਿਜ- 140300/- ਰੂ: (ਇਕ ਲੱਖ ਚਾਲੀ ਹਜ਼ਾਰ ਤਿੰਨ ਸੌ ਰੂ:) ਦਾ ਡਰਾਫਟ ਬੈਂਕ ਡਰਾਫਟ ਨੰ: 015772 ਮਿਤੀ 29.1.2018 ਜੋ ਓਰੀਐਂਟਲ ਬੈਂਕ ਆਫ ਕਮਰਸਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ

ਪੀਡੀਏ,ਪਟਿਆਲਾ ਦੇ ਨਾਮ ਤੇ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਭੁਗਤਣਯੋਗ ਹੈ।

ਲਾਇਸੰਸ ਫੀਸ- 28100/- ਰੂ: (ਅਠਾਈ ਹਜ਼ਾਰ ਇੱਕ ਸੌ ਰੂ:) ਦਾ ਡਰਾਫਟ ਬੈਂਕ ਡਰਾਫਟ ਨੰ: 015770 ਮਿਤੀ ,29.1.2018 ਜੋ ਓਰੀਐਂਟਲ ਬੈਂਕ ਆਫ ਕਮਰਸਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ ਪੀਡੀਏ,ਪਟਿਆਲਾ

ਦੇ ਨਾਮ ਤੇ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਭੁਗਤਣਯੋਗ ਹੈ।

ਬਿਲਡਿੰਗ ਫੀਸ-10500-ਰੂ: (ਦੱਸ ਹਜ਼ਾਰ ਪੰਜ ਸੌ) ਦਾ ਡਰਾਫਟ ਬੈਂਕ ਡਰਾਫਟ ਨੰ: 015764 ਮਿਤੀ 25.1.2018 ਜੋ ਓਰੀਐਂਟਲ ਬੈਂਕ ਆਫ ਕਮਰਸ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਜਿਲਾ ਨਗਰ ਯੋਜਨਾਕਾਰ, ਪਟਿਆਲਾ ਦੇ

ਨਾਮ ਤੇ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਭੁਗਤਣਯੋਗ ਹੈ।

ਐਸ.ਆਈ.ਐਫ ਚਾਰਜਿਜ- 10500/- ਰੂ: (ਦੱਸ ਹਜ਼ਾਰ ਪੰਜ ਸੌ ਰੂ:), ਦਾ ਡਰਾਫਟ ਬੈਂਕ ਡਰਾਫਟ ਨੰ: 015771 ਮਿਤੀ 25.1.2018 ਜੋ ਓਰੀਐਂਟਲ ਬੈਂਕ ਆਫ ਕਮਰਸਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ ਪੁੱਡਾ, ਮੋਹਾਲੀ ਦੇ ਨਾਮ ਤੇ ਮੋਹਾਲੀ ਵਿਖੇ ਭੂਗਤਣਯੋਗ ਹੈ।

ਲੇਬਰ ਸੈਸ ਚਾਰਜਿਜ 7205/–(ਸੱਤ ਹਜਾਰ ਦੋ ਸੌ ਪੰਜ ਰੂ:)ਬੈਂਕ ਡਰਾਫਟ ਨੰ:015766 ਮਿਤੀ 25.1.2018 ਜੋ ਓਰੀਐਂਟਲ ਬੈਂਕ ਆਫ ਕਮਰਸ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਅਦਰ ਕੰਨਸਟਰਕਸ਼ਨ ਵਰਕਰਜ਼ ਵੈਲਫੇਅਰ ਬੋਰਡ ਐਸ.ਸੀ.ਓ 47–48 ਸੈਕਟਰ 17–ਈ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੇ ਨਾਮ ਤੇ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਭੁਗਤਣਯੋਗ ਹੈ। ਲੜੀ ਨੰ:1 ਅਤੇ 4 ਸਬੰਧੀ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਇਸ ਦੱਫਤਰ ਵਿਚ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਲਏ ਗਏ ਹਨ।

र्ठेषी/ ×

6.

COUNTER SIGNED Divisional Porest Officer Patiala Forest Division

ਜਿਲਾ ਨਗਰ ਯੋਜਨਾਕਾਰ, ਪਟਿਆਲਾ ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ:

2.

CARY

ਡੀਟੀਪੀ(ਪੀ)/ PATIALA) ਮਿਤੀ: ਇਸ ਦਾ ਇਕ ਉਤਾਰਾ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸ਼ਕ ਪੁੱਡਾ ਮੋਹਾਲੀ ਜੀ ਨੂੰ ਉਪਚੌਕਤ ਅਨੁਸਾਰ ਲੜੀ ਨੰ: 5 ਅਨੁਸਾਰ ਡਰਾਫਟੰ ਯੋਗ

बावहरा १०५ -हॅम्फ्रिम्फ्रकेशकृतान्। ट०० ਕਾਰਵਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

Original

Dist. PATIALA (Pb.) India

AUTHORISED SIGNATORY

NAYARA ENERGY LIMITED

ਜਿਲਾ ਨਗਰ ਯੋਜਨਾਕਾਰ, ਪਟਿਆਲਾ ।

4 APR 2019

ਮੂਲ ਰੂਪ ਵਿਚ ਭੇਜੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ ਇਸ ਦੀ ਪਹੁੰਚ ਰਸੀਦ ਭੇਜਣ ਦੀ ਕ੍ਰਿਪਾਲਤਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ। ਮੂਲ ਰੂਪ ਵਿਚ ਭੇਜੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ ਇਸ ਦੀ ਪਹੁੰਚ ਰਸੀਦ ਭੇਜਣ ਦੀ ਕ੍ਰਿਪਾਲਤਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ। ਨੁਸ਼ੀ ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ। ਮਿਤੀ: ਡੀਟੀਪੀ(ਪੀ)/ ਇਸ ਦਾ ਇਕ ਉਤਾਰਾ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸ਼ਕ,ਪੀਡੀਏ,ਪਟਿਅਲਾ ਜੀ ਨੂੰ ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ ਲੜੀ ਨੰ: 2 ਅਤੇ 3 ਅਨੁਸਾਰ ਡਰਾਫਟ ਜਿਲਾ ਨਗਰ ਯੋਜਨਾਕਾਰ. ਪਟਿਆਲਾ। ਮਿਤੀ: ਡੀਟੀਪੀ(ਪੀ)/ ਇਸ ਦਾ ਇਕ ਉਤਾਰਾ ਪੰਜਾਬ ਅਦਰ ਕੰਨਸਟਰਕਸ਼ਨ ਵਰਕਰਜ਼ ਵੈਲਫੇਅਰ ਬੋਰਡ ਐਸ.ਸੀ.ਓ 47-48 ਸੈਕਟਰ 17-ਈ ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ: ਵਿਸ਼ਾਦ ਸ਼ਿਲ੍ਹੇ ਤੂੰ ਨੂੰ 6 ਅਨੁਸਾਰ ਡਰਾਫਟ ਮੂਲ ਰੂਪ ਵਿਚ ਅਤੇ ਐਸਟੀਮੇਟ ਦੀਆਂ ਕਾਪੀਆਂ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ ਇਸ ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ ਲੜੀ ਨੰ: 6 ਅਨੁਸਾਰ ਡਰਾਫਟ ਮੂਲ ਰੂਪ ਵਿਚ ਅਤੇ ਐਸਟੀਮੇਟ ਦੀਆਂ ਕਾਪੀਆਂ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ ਇਸ ਤੋਂ ਇਸਾਲਤਾ ਕੀਵੀ ਜਾਵੇ। ਰੰਭੀਗ੍ਰੇ ਰਿਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ ਲੜੀ ਨੰ: 6 ਅਨੁਸਾ ਭੇਜਣ ਦੀ ਕ੍ਰਿਪਾਲਤਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ। धी/ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ। ਜਿਲਾ ਨਗਰ ਯੋਜਨਾਕਾਰ, ਪਟਿਆਲਾ । NOTARY nistt. PATIALA (Pb.) India AUTHORISED SIGNATORY NAYARA ENERGY LIMITED 4 APR 2019 COUNTER SIGNED Divisional Forest Officer Patiala Forest Division PATIALA

From

District Town Planner

Patiala.

To

The District Controller, Food & Civil Supplies and, Consumer Affairs Patiala.

DTP(P)/ P-12

Memorandum No.255

Dated:29-1-18

Sub:

Issuance of NOC (M/s Essar Oil & Gas, Mohali Village Bahadurpur Faqiran (Near Devigarh) Tehsil Dudhan

Sadhan District Patiala).

Ref:-

Your Memo No.NI:PAT-18/397 dated:12.1.18 and as per

request letter of applicant dated:29.1.18

With reference to the above letter vide this office's and 2567-No.1850-DTP(P)/P-12 dated:8.8.2017 DTP(P)/P-12 dated:17.10.2017, provisional NOC was issued with conditioned to M/s Essar Oil and Gas, Mohali relating to the land bearing Khasra No.717/484/191(3-0) and 718/484/191/2(0-1-5) measuring 36.58 meters x 37.58 meters out of total 3 Bighas 1 Biswas 5 Biswasi situated at Village Bahadurpur Faqiran (near Devigarh) District Patiala for installation of retail outlet. The requisite fesses as No.17/17/01/5HG-2/34348 Notification dated:11.1.2008 and fees vide Notification dated:6/5/2016 have been deposited as under:-

- CLU Charges-Rs.42300/- (Rupees Forty Two Thousand Three Hundred Only) through bank draft No.015761 dated:25.1.2018 which is issued by Oriental Bank of Commerce in favour of District Town Planner Patiala payable at Patiala.
- EDC Charges Rs.140300/- (One Lac Forty Thousand Three No.015772. bank draft through Only) dated:29.1.2018 which is issued by Oriental Bank of Hundred Commerce, in the name of Chief Administrator PDA Patiala payable at Patiala.
- License Fees Rs.28100/- (Twenty Eight Thousand One No.015770 draft bank through Only) Hundred dated:29.1.2018 which is issued by Oriental Bank of Commerce, in the name of Chief Administrator PDA Patiala payable at Patiala.
- Only) through bank draft No.015764 dated:25.1.2018 CY LIMITED which is issued by Oriental Bank of Communications of Comm Building Fees Rs.10500/- (Ten Thousand Five Hundred) 4. name of District Town Planner payable at Patiala. COUR
- SIF Charges Rs. 10500/- (Ten Thousand Five Hundred Officer 5. Only) through bank draft No.015771 dated:25.1.2 and Forest Division PATIALA

which is issued by Oriental Bank of Commerce, in the name of Chief Administrator Puda Mohali payable at Mohali.



Labour Cess Charges Rs.7205/- (Seven Thousand Two Hundred Five Only) through bank draft No.015766 dated:25.1.2018 which is issued by Oriental Bank of Commerce, in the name of Punjab other construction workers welfare Board SCO 47-48 sector 17-E Chandigarh payable at Chandigarh.

The demand draft mentioned at serial No.1 to 4 have been received in this office

Encls/X

District Town Planner Patiala

DTP(P)/

Dated:

A copy of above is sent to Chief Administrator Puda Mohali as per above drafts as per serial No.5 for necessary action.

Encls/as above

Sd/-

Sd/-

District Town Planner Patiala.

DTP(P)/

Dated:

A copy of above is sent to Chief Administrator PDA Patiala as per above drafts as per serial No.2 and 3 and the receipt of said drafts may be ent to this office.

Encls/as above

Sd/-

District Town Planner

Patiala

Endst. No.

DTP(P)/

Dated:

A copy of above is sent to Punjab other construction workers welfare board SCO 47-48 Sector 17-E, Chandigarh, as per above drafts and copies of estimate, as per serial No.6 and the receipt of said drafts may

be sent to this office. Encls/as above

SIGNED

Divisional Forest Officer Patiala Forest Division

Sd/-District Town Planner Patiala

Certified to be true translation Punjabi/Hindi/Urdo into English

> NOTARY Covt. of India 19mit PATIAMA

0 1 MAR 2019